
Statsutskottets memorial Nr 116. 1

Nr 116.

Ankom till riksdagens kansli den 10 maj 1921 kl. 3 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i anledning av 
väckta motioner om rätt för revisorn C. G. Beskow att vid 
beräknande av ålderstillägg tillgodoräkna sig viss tid, där
under lian varit utesluten från revisor sfär ordnande.

(3:e avd.)

I en inom andra kammaren av herr W. Kant m. fl. väckt motion, 
nr 24, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, hade 
hemställts, att riksdagen måtte besluta, att — då Kungl. Maj:t, enligt 
vad en motionen bifogad avskrift av ämbetsskrivelse rörande ålderstill- 
lägg åt andre kanslisekreteraren i finansdepartementet F. T. Franzén 
utvisade, vid den Kungl. Maj:t tillerkända prövning rörande ålderstill- 
lägg funnit extra revisorerna i kammarrätten å äldre avlöningsstat böra 
i fråga om ålderstillägg likställas med extra revisorer därstädes å 
nyare avlöningsstat — revisorn C. G. Beskow vid beräknande av ålders
tillägg måtte få tillgodoräkna sig den tid från och med den 1 januari 
1914 till och med den 29 juni 1916, då han, enligt vad i motionen an
givits, varit utesluten från extra revisorsförordnande i kammarrätten.

Vidare hade herr Th. Borell i en inom första kammaren väckt, till 
statsutskottet likaledes remitterad motion, nr 113, under åberopande av 
motiveringen till ovanberörda motion, likaledes hemställt om rätt för 
Beskow att vid beräknande av ålderstillägg få tillgodoräkna sig ifråga
varande tid.

Utskottet hade i utlåtande av den 29 april 1921, nr 101, hemställt, 
att herr Kants m. fl. och herr Borells ovanberörda motioner icke måtte 
vinna riksdagens bifall.
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Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren bifallit utskottets hemställan, varemot andra kammaren med av
slag å utskottets hemställan bifallit den av herr Kant m. fl. i ämnet 
väckta motionen.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får ut
skottet föreslå följande voteringsproposition:

Den, som i likhet med första kammaren vill, att herr Kants m. fl. 
och herr Borells ovanberörda motioner icke må av riksdagen bifallas, 
röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, beslutat, 
att revisorn C. G. Beskow vid beräknande av ålderstillägg må få till
godoräkna sig den tid från och med den 1 januari 1914 till och med 
den 29 juni 1916, då han varit utesluten från extra revisorsförordnande 
i kammarrätten.

Stockholm den 10 maj 1921.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Stockholm, Bokförlags-A.-B. Tidens tryckeri 1921.


